
                                                       
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO  COMPRENSIVO " Coluccio Filocamo "  ROCCELLA  JONICA   

VIA TRASTEVERE N. 41 - 89047 ROCCELLA JONICA (RC)  Tel. 0964 84201    
eM@il: RCIC854005@istruzione.it – pec: rcic854005@pec.istruzione.it - Codice Meccanografico: RCIC854005 

================== 

 

Prot. n.8791_/II.1                                                                                            Roccella Ionica _14/10/2021 

 

  

Ai Genitori 
Al Personale Docente/ATA 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

  

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2021/2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le norme 

sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola;  

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98;  

VISTA la nota n. prot. n. 17829 del 06 ottobre 2021, con la quale il Dirigente Vicario dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Calabria ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali di durata triennale; 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto;  

ACQUISITA per le vie brevi le relative disponibilità; 

  

DECRETA   

  

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il  

triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/24 è costituita dai seguenti membri:   

  

- Docente  Giuseppe Simone;  

- Docente Anna Maria Lia;  

- ATA Capocasale Giuseppe;  

-  Genitore Criniti Maria Teresa;  

- Genitore Agostino Stefania. 

  

mailto:RCIC854005@istruzione.it


La Commissione sarà presieduta da uno di suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi 

componenti in sede di prima convocazione. Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei suoi 

membri, designato dal Presidente. La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica sino 

alla data del 31 agosto 2024. Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima 

convocazione avverrà a cura del Dirigente Scolastico.  

  

 

  
                                                             

Il DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 


